oViIraX

1362 - 1363 - 1364 - 1370 : Pe3b60OHape3HbIe

HOXKU

n penmyLiecTtBa nsgenvia :

Bbicokoe KauecTBO U3roToB/EHUSA - NHCTPpYyMeHTalbHadA CTanb N3
cneynanbHOro BbICOKOMNPOYHOro crnjiaBa. ,ﬂ,O)’IFI/IVI CpoK CJ'Iy>K6bI.
onTumanbHas reomMeTpusa nesBua yMeHbLUAET TpeHMe.

OnuncaHwne

COBMeCTUMO C pyYHbIM YCTPOMCTBOM C B3avIMO3aMeHseMbIMI MJlallkamu Ans
Hape3ku pe3bbbl, Mini Phénix n Phénix Ill, B 3aBUCUMOCTM OT UX MOLLHOCTMU.

Tpy6bl AOMKHBI COOTBETCTBOBATL CTaHZapTaM EN 10255 S n EN 10255 W
(npeablaywinii ctaHAapT NFA 49115 n NFA 49145 cpegHas n Taxenasa cepus);
He pekoMeH/yeTcst NCrosib30BaHMe TONbKO TPY6 Nerkon cepum.

COBET : a1a 3¢ peKTUBHON paboTbl NCMONb3YTE MACIO0 ANS HAape3Kn pe3bobl
VIRAX.

Tun: BbI60Op pe3bboHape3HbIX HOXel B 3aBUCUMOCTY OT UX COBMECTUMOCTU C
ronosamMu npejpiayLiero nokoneHus (1362 - 1364 - 1370) nav HoBOro
nokoneHus (1363). F010BbI HOBOrO MOKOJIEHNSA MOXHO Pacro3HaTh Mo
MapkupoBKe 1363xX Ha Konmnake.

ApTukynsl
ApT: Tun Tun pe3b6bl Ans 2" 2 Mm Bec kr
136201 Cranb - 1362 Mpagas BSPT 1/8 6/10 0,060
136202 Cranb - 1362 Mpasast BSPT 1/4 8/13 0,055
136320 Cranb - 1363 MpaBasi BSPT 1/4 8/13 0,058
136203 Cranb - 1362 Mpasas BSPT 3/8 12/17 0,055
136321 Cranb - 1363 Mpasas BSPT 3/8 12/17 0,055
136204 Cranb - 1362 Mpasas BSPT 1/2 15/21 0,060
136322 Cranb - 1363 Mpagas BSPT 1/2 15/21 0,060
136205 Cranb - 1362 Mpagas BSPT 3/4 20/27 0,070

10.04.2024
https://www.virax.com/ru/1362-1364-1370-rez-bonareznye-nozi.html


https://www.virax.com/ru/1362-1364-1370-rez-bonareznye-nozi.html

Apr:

136323
136206
136324
136207
136325
136408
136326
136213
136215
136216
136418
136222
136330
136223
136331
136224
136332
136225
136333
136226
136334
136335
136428
136336
137003
137004
137005

137007

Tun

Cranb - 1363

Cranb - 1362

Cranb - 1363

Cranb - 1362

Cranb - 1362

Cranb - 1364

Cranb - 1362

Cranb - 1362

Cranb - 1362

Cranb - 1362

Cranb - 1364

Cranb - 1362

Cranb - 1363

Cranb - 1362

Cranb - 1363

Cranb - 1362

Cranb - 1363

Cranb - 1362

Cranb - 1363

Cranb - 1362

Cranb - 1363

Cranb - 1363

Cranb - 1364

Cranb - 1363

Hepxasetowas ctans - 1370
Hepxasetowas ctans - 1370
Hepxasetowas ctans - 1370

Hepxasetowas ctanb - 1370

Tun pe3b6bl
MpaBas BSPT
MpaBas BSPT
MpaBas BSPT
MpaBas BSPT
Mpasas BSPT
Mpaas BSPT
MpaBas BSPT
JNleBas BSPT
JNleBas BSPT
JNleBas BSPT
JNleBas BSPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
NPT
MpaBas BSPT
Mpasas BSPT
MpaBas BSPT

Mpasas BSPT

1.1/4

1.1/4

1.1/2-2

1.1/2-2

3/8

3/4

1.1/2-2

1/4

1/4

3/8

3/8

1/2

1/2

3/4

3/4

1.1/4

1.1/2-2

1.1/2-2

3/8

1/2

3/4

1.1/4

https://www.virax.com/ru/1362-1364-1370-rez-bonareznye-nozi.html

2 MM

20/27

26/34

26/34

33/42

33/42

40/49 - 50/60

40/49 - 50/60

12/17

20/27

26/34

40/49 - 50/60

8/13

8/13

12/17

12/17

15/21

15/21

20/27

20/27

26/34

26/34

33/42

40/49 - 50/60

40/49 - 50/60

12/17

15/21

20/27

33/42

Bec kr
0,065
0,115
0,115
0,115
0,115
0,150
0,150
0,055
0,070
0,115
0,150
0,060
0,060
0,055
0,052
0,060
0,060
0,070
0,070
0,115
0,114
0,115
0,150
0,149
0,055
0,065
0,072

0,120

10.04.2024


https://www.virax.com/ru/1362-1364-1370-rez-bonareznye-nozi.html

https://www.virax.com/ru/1362-1364-1370-rez-bonareznye-nozi.html

10.04.2024


https://www.virax.com/ru/1362-1364-1370-rez-bonareznye-nozi.html

