

1362 - 1363 - 1364 - 1370 : Резьбонарезные ножи



Преимущества изделия:

Высокое качество изготовления - инструментальная сталь из специального высокопрочного сплава. Долгий срок службы. **Оптимальная геометрия лезвия** уменьшает трение.

Описание

Совместимо с ручным устройством с взаимозаменяемыми плашками для нарезки резьбы, Mini Phénix и Phénix III, в зависимости от их мощности.

Трубы должны соответствовать стандартам EN 10255 S и EN 10255 W (предыдущий стандарт NFA 49115 и NFA 49145 средняя и тяжелая серия); не рекомендуется использование только труб легкой серии.

COBET : для эффективной работы используйте масло для нарезки резьбы VIRAX.

Тип: выбор резьбонарезных ножей в зависимости от их совместимости с головами предыдущего поколения (1362 - 1364 - 1370) или нового поколения (1363). Головы нового поколения можно распознать по маркировке 1363хх на колпаке.

Артикулы

Арт:	Тип	Тип резьбы	Для	Ø"	Ø мм	Вес кг
136201	Сталь - 1362	Правая BSPT		1/8	6/10	0,060
136202	Сталь - 1362	Правая BSPT		1/4	8/13	0,055
136320	Сталь - 1363	Правая BSPT		1/4	8/13	0,058
136203	Сталь - 1362	Правая BSPT		3/8	12/17	0,055
136321	Сталь - 1363	Правая BSPT		3/8	12/17	0,055
136204	Сталь - 1362	Правая BSPT		1/2	15/21	0,060
136322	Сталь - 1363	Правая BSPT		1/2	15/21	0,060
136205	Сталь - 1362	Правая BSPT		3/4	20/27	0,070

Арт:	Тип	Тип резьбы	Для	ø"	Ø мм	Вес кг
136323	Сталь - 1363	Правая BSPT		3/4	20/27	0,065
136206	Сталь - 1362	Правая BSPT		1	26/34	0,115
136324	Сталь - 1363	Правая BSPT		1	26/34	0,115
136207	Сталь - 1362	Правая BSPT		1.1/4	33/42	0,115
136325	Сталь - 1362	Правая BSPT		1.1/4	33/42	0,115
136408	Сталь - 1364	Правая BSPT		1.1/2 - 2	40/49 - 50/60	0,150
136326	Сталь - 1362	Правая BSPT		1.1/2 - 2	40/49 - 50/60	0,150
136213	Сталь - 1362	Левая BSPT		3/8	12/17	0,055
136215	Сталь - 1362	Левая BSPT		3/4	20/27	0,070
136216	Сталь - 1362	Левая BSPT		1	26/34	0,115
136418	Сталь - 1364	Левая BSPT		1.1/2 - 2	40/49 - 50/60	0,150
136222	Сталь - 1362	NPT		1/4	8/13	0,060
136330	Сталь - 1363	NPT		1/4	8/13	0,060
136223	Сталь - 1362	NPT		3/8	12/17	0,055
136331	Сталь - 1363	NPT		3/8	12/17	0,052
136224	Сталь - 1362	NPT		1/2	15/21	0,060
136332	Сталь - 1363	NPT		1/2	15/21	0,060
136225	Сталь - 1362	NPT		3/4	20/27	0,070
136333	Сталь - 1363	NPT		3/4	20/27	0,070
136226	Сталь - 1362	NPT		1	26/34	0,115
136334	Сталь - 1363	NPT		1	26/34	0,114
136335	Сталь - 1363	NPT		1.1/4	33/42	0,115
136428	Сталь - 1364	NPT		1.1/2 - 2	40/49 - 50/60	0,150
136336	Сталь - 1363	NPT		1.1/2 - 2	40/49 - 50/60	0,149
137003	Нержавеющая сталь - 1370	Правая BSPT		3/8	12/17	0,055
137004	Нержавеющая сталь - 1370	Правая BSPT		1/2	15/21	0,065
137005	Нержавеющая сталь - 1370	Правая BSPT		3/4	20/27	0,072
137007	Нержавеющая сталь - 1370	Правая BSPT		1.1/4	33/42	0,120

